INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA A TERMINAR 

SUPERVISOR ARQ.DIANA CAROLINA AGUILAR 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

DIECISEIS (16) MESES 

ETAPA I – 4 MESES 

ETAPA II – 12 MESES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES 

DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ($ 15.836.268.464,00) 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA-I. 26/06/2025 

ETAPA-II. 26/10/2026 

FECHA DE TERMINACIÓN 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA I: 25/11/2025 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y

[...]

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 4 meses 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR FINAL 

CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O 

ETAPA 

Etapa I. TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA 

Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE  

($ 336.578.688) 

Etapa. II. QUINCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS 

PESOS M/CTE 
($ 15.499.689.776) 

TOTAL, ETAPA I Y ETAPA II. QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 15.836.268.464,00) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
26/11/2025 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales del CONTRATO DE OBRA 008- PAF-MENIES-O-158-2024, cuyo objeto es: 

“CONTRATAR LA “REVISIÓN, COMPLEMENTACIÓN, AJUSTE Y APROPIACIÓN DE LOS